
 
 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-10/2024 

1 

 

Warszawa, 29.11.2024 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Ogrodowa 5/7 

00-893 Warszawa  

 

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.035.24.002.38329.24 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Świadczenie usług całodobowej ochrony fizycznej obiektu i mienia Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Ogrodowa 5/7, 00-893 Warszawa”. 

 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 29.11.2024 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęło  

8 ofert: 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Czas reakcji 

grupy 
interwencyjnej 

1. 
GWARANT Sp. z o. o. 

ul. Puławska 228/71, 02-670 Warszawa 
730 531,44 zł do 5 minut 

2. 
BIURO OCHRONY „PANTERA” Bogdan Grzelecki 

ul. Armii Ludowej 9 lok. 2, 00-575 Warszawa 
692 604,14 zł do 5 minut 

3. 

Konsorcjum: 
Biuro Ochrony AROMIG Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 

ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa 
MAXIMUM Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
ul. Krakowiaków 80/98, 02-255 Warszawa 

772 984,15 zł do 5 minut 

4. 

Konsorcjum: 
Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. - Lider Konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Emporio Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Vigor Security Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

696 483,07 zł do 5 minut 

5. 
Skarem Sp. z o. o. 

ul. 1 Sierpnia 24, 37-450 Stalowa Wola 
713 219,76 zł do 5 minut 

6. 
Przedsiębiorstwo ROMA Sp. z o.o. 
ul. Estrady 70c, 01-932 Warszawa 

728 376,48 zł do 5 minut 



 
 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-10/2024 

2 

 

7. 
MORO Koncesjonowana Służba Ochrony 

Bogdan Wodzyński 
Al. Armii Krajowej 2, 95-100 Zgierz 

702 516,96 zł do 5 minut 

8. 

Konsorcjum: 
MJK Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 
Matpol Grupa Sp. z o.o.. - Partner Konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 
Matpol Ochrona Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 
Matpol Ochrona Bis Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 

ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

821 039,76 zł do 5 minut 

 

 

(-) Prezes Zarządu 
 

Zbigniew Deptuła 
 


		2024-11-29T13:18:18+0100




